ПРИЛОЖЕНИЕ

Директору МБОУ СОШ № 6 г. Апатиты
Пономаренко С.Г.

Родителя (законного представителя)

Фамилия

Имя

Отчество

ЗАЯВЛЕНИЕ.
  Прошу зачислить в    класс МБОУ    СОШ  № 6    г.    Апатиты

моего ребенка

(фамилия, имя, отчество полностью)

Дата рождения ребенка
Место рождения ребенка
Адрес места жительства ребенка

Родители (законные представители):
   Мать:

       Фамилия, имя, отчество
Адрес места жительства
Контактный телефон
Отец:

       Фамилия, имя, отчество
Адрес места жительства
Контактный телефон
Законный представитель:

     Фамилия, имя, отчество
Адрес места жительства
Контактный телефон

дата

(подпись)

расшифровка подписи родителя
(законного представителя)

С Уставом МБОУ СОШ № 6 г. Апатиты, лицензией на осуществление образовательной
деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и иными
документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и
обязанности обучающихся ознакомлен (а).

дата

(подпись)

расшифровка подписи родителя
(законного представителя)

дата

(подпись)

расшифровка подписи родителя
(законного представителя)

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных
данных» даю согласие образовательной организации на обработку своих персональных данных и
персональных данных моего ребёнка.

дата

(подпись)

расшифровка подписи родителя
(законного представителя)

дата

(подпись)

расшифровка подписи родителя
(законного представителя)

Расписка - уведомление

Заявление ___________________________________________________________________________
(Ф.И.О. лица, подавшего заявление)

с приложением документов:

1. _________________________________________________________________________________
2. _________________________________________________________________________________
3. _________________________________________________________________________________
4. _________________________________________________________________________________
5. __________________________________________________________________________________
6. _________________________________________________________________________________

Принято «_____»  _______________   20___ г.     рег. номер _________

Заявление принял  ________________  ___________________________________________

     (подпись)    (Ф.И.О. должностного лица, принявшего заявление)